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  Vedení týmu
    
    -  doc. PaedDr. RNDr. Stanislav Katina, Ph.D.   → katina@math.muni.cz

  

  Členové 

    
    -  RNDr. Marie Budíková, Dr.  → budikova@math.muni.cz
    -  RNDr.Veronika Eclerová, Ph.D.  → eclerova@math.muni.cz
    -  doc. Mgr. Jan Koláček, Ph.D.   → kolacek@math.muni.cz

    -  Mgr. Andrea Kraus, M.Sc., Ph.D. → krausa@math.muni.cz     
    -  doc. Mgr. David Kraus,  Ph.D  → krausd@math.muni.cz

    
    -  RNDr. Radim Navrátil, Ph.D.  → navratil@math.muni.cz

    
    -  Mgr. Ondřej Pokora, Ph.D.  → pokora@math.muni.cz

    
    -  prof. RNDr. Zdeněk Pospíšil, Dr.  → pospisil@math.muni.cz

    -  doc. RNDr. Lenka Přibylová, Ph.D.  → pribylova@math.muni.cz
    -  Mgr. Jiří Zelinka, Dr.  → zelinka@math.muni.cz

      

      Členové na částečný úvazek
        
    -  Aliaksandr Bely  → bely@math.muni.cz
    -  prof. RNDr. Ivanka Horová, CSc.  → horova@math.muni.cz
    -  Dr. Ing. Dominik Pascal H. Kalisch  → kalisch@math.muni.cz
    -  RNDr. Bc.  Iveta Selingerová,  Ph.D.  → selingerova@math.muni.cz
    -  Stanislav Sobolevsky DrSc., Ph.D.  → sobolevsky@math.muni.cz
    -  Mgr. Jakub Záthurecký  → zathurecky@math.muni.cz
    -  Bc. Štěpán Zapadlo  → zapadlo@math.muni.cz

      Postdoktorandi a dlouhodobí hosté
    
    -  Deeptajyoti Sen, Ph.D., M.Sc. → sen@math.muni.cz   Doktorští studenti členů
týmu
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